Et expoliaui me tunica: quomodo iterum induar illam? Laui pedes meos: quomodo iterum inquinabo illos?

Tunica sua sponsa se expoliauit: quod omnia exteriora quibus honorabatur et onerabatur abiecit. De qua tunica dicit: **H**ic autem qui habet tunicam vendat eam: et emat gladium. Gladium quippe: vendita tunica emit: qui per eternis temporalia abdicat: et in sancta conversatione viuens: verbum predicationis acquirit. De quo dicit: **E**t gladius spiritus: quod est verbum dei. Pedes autem suos sponsa lauit: quod dum in sancto ocio sancta anima viuunt: opera sua studiose ad memoriam reducit: et quicquid in eis sordidum examinando deprehendit: lacrymis quotidianis et gemitis plagit. Pedes itaque lauit: quod preterita opera quibus per hunc mundum dissolute ambulauit plaxit. Pedes lauit: quasi peccata abluens lacrymis munda in conspectu dilecti sui apparere concupiuit. Hos pedes iterum inquinare meruit: quod valde sollicita est: ne si in plateam ponat: per terrena ambulans iterum suscipiat quod dimisit. Idcirco ab ocio inuita recedit: quod dum a marinis fluctibus aliena est: si in litore posita securi viuunt. Sed dilectus non leuiter mortem primorum:

tolerat. Ideoq; pplus accedens per spm
es excitare nō dubitat: vbi dicit:

R dilectus meus misit manū
suam per foramen: et venter me-
us intremuit: ad tactū illius.]

Manū dilectus ad spōsam mittit per fo-
ramen vt surgat: qm̄ per subtilē intellectū
quāta sit operatōis diuine: virtus ei inspi-
rando manifestat: qd̄ videlz̄ et inter peris-
cula saluare possit: q̄ etiā in pacē nisi per
eū saluus sit: nemo q̄ in tumultu certami-
nis sperātes in se nō derelinquit. Ad cus-
tus tactū venter sponse intremiscit: qz̄ san-
cta aīa quo amplius diuinā potentā per
interforē vīstatiōē principaliter sentit:
eo stricti⁹ iudicat: quicqd̄ in se carnale de-
prehendit. Quo em̄ maiori charitate in
eū ardet: quē mente cōcupiscit: eo timidi-
us se ei subijcit: et amplius verē: ne spon-
sus in ea aliqd̄ inueniat: ppter qd̄ eam a
se dimittere velit. Ideo sponso obediēs
ad laborē se preparat: vt sicut in quiete fa-
miliaris sponso: sic et in labore deuote ser-
uicēs appareat. Ideo subdit dicens:

R surrexi: vt aperirē dilecto
meo.] Tacta surgit vt aperiat: qz̄ dū spi-
ritū dilectōis amplius solito accipit: mor-
de edificatiōe pximi cogitat: et predicādo
agit: vt apertis cordib⁹ sponso ad inha-
bitādos pximos veniens: aditū intrandi
inueniat. Que etiā cū predicatiōe exem-
pla operū auditoribus demōstrat dicens:

Manus mee stillauerunt
mirrhā.] Quid per manus nisi opatio-
nes: qd̄ per mirrhā: nisi mortificatio car-
nis accipit? Manus ergo spōse pdicātis
mirrhā stillāt: qz̄ quicūq; alijs pdicāt ne-
esse est: si multis p̄ficere velit: vt in om-
ni ope suo carnalē vitā mortificare cōten-
dant. Sed vt hoc cū magna discretiōe fi-
at: manifestat eū subijgit dicens:

R Dignit̄ mei pleni sunt mir-
rha probatissima.]

Sicut em̄ ab vna manu plures dignit̄ di-
uidunt: sic in vna sancta p̄uersatiōe per di-

seretionē diuerse virtutes inueniūt. Alia
em̄ est virtus largitatis: alia virtus parci-
tatis. Aliud opus humilitatis: aliud libe-
re increpatōis: aliud vero agim⁹: qm̄ nos
sub silentio p̄tinemus: ppter edificatiōē
pximā: aliud qm̄ pximis loquimur: ppter
vilitatē suā. Sed dignit̄ mirrhā p̄batissī-
ma pleni esse p̄hibent: qz̄ in offiē qd̄ agi-
tur s̄mp̄ necesse est: vt mortificatio carnis
lītatis teneat. Que tunc p̄batissima esse
iure dicit: qm̄ in om̄i suggestiōe: que ab
hoste ingerit sine cessatiōe voluptas car-
nalis cauet ne suscipiat. Quod quādo sit
om̄is viciā mentis dissoluit: et vt spon-
sus intret ad cor aditus preparat. Vinc
est q̄ sequitur.

R Pessulum ostij mei: aperui
dilecto meo.]

Pessulū ostij facimus qm̄ per voluptas
tes carnis aditū cordis cōtra sponso oba-
seramus. Pessulū vero aperimus qm̄ res
mortis voluptatibus fluxis: cor nostrū in
amorē xp̄i quod prius durū fuerat: solui-
mus: et sponso pulsanti ad ostiū introitū li-
berū facimus. Quod dū in hac carne vis
ultimus: quia rep̄te fieri non potest restat:
vt magis ac magis quotidiē faciamus.
Nemo em̄ sicut scriptū est repente fit sum-
mus. Aliquādo em̄ dum in hac corruptio-
ne positi dñm nostrū querim⁹: magis nos
bis elongari q̄ appropriare videt. Ideo
q̄ sequitur.

P At ille reclinauerat: atque
transferat.]

Modo sponso dilectū tangit: nō decli-
nat: qz̄ qm̄ nos torpentes cōspicit: ad amo-
rē incitat: qm̄ vero laboratibus nobis pos-
se app̄hendi videt: tūc ne app̄hendendū
trāsire et declinat. Ad max̄e in nobis ḡfa
agit: vt v̄z nec in torpore n̄ro iacētēs: oīo
eū amittam⁹: nec de plena eius vt nob̄ vi-
det: app̄hensione sup̄biamus. Qui mo-
tū vt recesserit redit: et ne vltimus aīa sc̄ta
a dilecto suo alienetur verbo inspiratiōis
sue desiderati aīe se infundit: et eā liques-
cit. Tandē exultat sponsa dicens:

Quonia anima liquefacta est:
vt dilectus locutus est.]

Ad verbū sponsi liquefactā se dicit: quia dum xp̄us se per spiritū suū anime desiderati se infundit: omnē duriciā cordis moy chrymas liquefacit: vt vix capere possit. Hoc q̄s se capere intra se exultat: et intus intret quid fuerit: et quid factā sub se ip̄am videat. Quem liquorē dum sentit perfectius apprehēdere cōcupiscit: et ali quādo dum hoc ip̄m cogitat: hoc q̄s modo sentiebat: iam nō sentit. Unde sollicitat ad querendū: vt hoc idem inueniat: sed aliquādo dum etiā diu fatigaret: non inuenit quod modo taz presens tenebat. Ideo sequitur: